USER MANUAL
4 CHANNELS
DIGITAL VIDEO RECORDER
4 门数字录像机
使用手册
为了正确的操作使用，请仔细阅读这本使用说明书。
 2
使用说明：

PPS(每秒张数) 50 25 12
最高 435 870 1740
高 624 1248 2496
中 870 1740 3480
录像质量
低 1455 2910 5820
1T 硬盘
PPS(每秒张数) 50 25 12
最高 580 1160 2320
高 832 1664 3328
中 1160 2320 4640
录像质量
低 1940 3880 7760
附录 B：HDD 相容列表
*建议使用 SATA I 的硬盘，并将 Jumper Block 设定至 1.5Gb/s Operation。如下图：
*经过测试之后，SEAGATE 厂牌的硬盘 ST3500320AC 500G 与本机器不兼容，
故不建议使用
品牌 型号 Model 容量 其它
SEAGATE ST380815AS 80G 7200 10
 ST3160815AS 160G 7200 10
 STM3250820AS 250G 7200 10
 ST3400620AS 400G 7200 10
 ST3750640AS 750G 7200 10
 ST310005N1D1AS-RK 1000G 7200
WD WD2500AAKS 250G 7200
HITACHI HDS721616PLA380 160G 7200
 HDT725025VLA380 250G 7200
 HDT725032VLA360 320G 7200